
Samstag, 6. Dezember 2025

Herzliche Einladung
18.Weihnachtsmarkt  
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Gewerbeverein Wallmerod e.V.

www.gewerbeverein-wallmerod.de

  

www.og-wallmerod.de
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Gebasteltes, Gestricktes, Gekochtes,...

Eröffnung & Weihnachtsbaumschmücken

Puppenbühne Rheinland: „Programm 2025“ 

Weihnachtliche Blasmusik - Musikverein Weltersburg e.V.

Drechselvorführung / Kunst aus Holz - Peter Weimer

Der Nikolaus kommt

Verlosung vom Gewerbeverein

After-Weihnachtsmarkt-Party

Bücherflohmarkt im Scholze-Haus

14:30 Uhr

15:15 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

17:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr
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